СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  29.03.2013 г.  №   9                                                                             п.Кировский
О Программе  социально-экономического

 развития   муниципального    образования

 Кировский сельсовет Смоленского района

Алтайского края на 2013 – 2017 годы
В соответствии с пунктом 4 статьи 22 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края  Собрание депутатов Кировского сельсовета Смоленского района РЕШИЛО:

1. Принять Программу социально-экономического развития муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края  на 2013 – 2017 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящую Программу в установленном порядке.

3. Администрации сельсовета, хозяйствующим субъектам всех форм собственности обеспечить в 2013 – 2017 годах выполнение мероприятий Программы социально-экономического развития муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам.

Глава Кировского сельсовета                                                          Е.Б. Быкасова